
 

 

 

 

 

 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI SASSARI 

 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE BIOMEDICHE 
 

IL DIRETTORE 

 

Premesso che  la professoressa Paola Rappelli, Delegata di Ateneo per l’Orientamento, ha 

presentato richiesta relativa alla necessità di attivare le procedure per il 

reclutamento di 2 unità di personale, dotata di idonei requisiti per lo 

svolgimento delle attività di riallineamento previste nel progetto POR FSE 

2014-2020: “Orientamento all’istruzione universitaria o equivalente. Azioni di 

raccordo tra scuola e istituti di istruzione universitaria o equivalente per corsi 

preparatori di orientamento all’iscrizione universitario o equivalente, anche 

in rapporto alle esigenze del mondo del lavoro” - Codice CUP 

J89G17000640002 - Convenzione n. 2017-r_sardeg 11-02-00-0013324 del 28-09-

2017. Atto aggiuntivo rep. n. 6, prot. 1485 del 12.02.2021, in particolare per 

attività di codocenza e tutoraggio disciplinare; 

Premesso che con delibera del Consiglio del Dipartimento di Scienze Biomediche del 

30/06/2022 è stata indetta una procedura comparativa pubblica per titoli per 

l’attribuzione di n. 2 incarichi di codocente e tutor disciplinare nell’ambito del 

Progetto Finanziamento POR FSE 2014-2020: “Orientamento all’istruzione 

universitaria o equivalente. Azioni di raccordo tra scuola e istituti di 

istruzione universitaria o equivalente per corsi preparatori di orientamento 

all’iscrizione universitario o equivalente, anche in rapporto alle esigenze del 

mondo del lavoro” –- Codice CUP J89G17000640002 -Convenzione n. 2017-

r_sardeg 11-02-00-0013324 del 28-09-2017. Atto aggiuntivo rep. n. 6, prot. 1485 

del 12.02.2021, per lo svolgimento di:  

Profilo 1 - 30 ore di codocenza e tutoraggio disciplinare nell’ambito logico-

matematico per l’accesso all’università 

Profilo 2 - 30 ore di codocenza e tutoraggio disciplinare nell’ambito chimico-

biologico per l’accesso all’università 

I contratti avranno decorrenza dalla stipula del contratto e dovranno 

terminare entro e non oltre il 30 settembre 2022 e per ciascuno verrà 





 

 

 

riconosciuto un compenso lordo, oltre gli oneri a carico 

dell’Amministrazione, pari a € 30,00 (trenta/00) per ora, per un totale pari ad 

un compenso lordo al percipiente di euro 900,00. 

Premesso che con Decreto del Direttore del Dipartimento Rep. n. 203/2022 Prot n. 1202 del 

30/06/2022 è stata bandita una selezione pubblica comparativa per il 

conferimento di due contratti per la suddetta attività 

Richiamato il Regolamento dell’Università degli Studi di Sassari, il Regolamento di 

Ateneo disciplinante la procedura comparativa pubblica per il conferimento 

degli incarichi esterni di collaborazione, emanato con D.R 1850 del 10/07/2013 

 

DECRETA 

 

Di nominare la commissione giudicatrice del concorso, per titoli, bandito con il Rep. n. 

203/2022 Prot n. 1202 del 30/06/2022, per il conferimento di n. 2 contratti per lo svolgimento 

della seguente attività: 

Profilo n. 1 - 30 ore di codocenza e tutoraggio disciplinare nell’ambito logico-matematico per 

l’accesso all’università;  

Profilo n. 2 - 30 ore di codocenza e tutoraggio disciplinare nell’ambito chimico-biologico per 

l’accesso all’università.  

La commissione è così composta: 

Prof.a Paola Rappelli    Presidente 

Prof. Sergio Stoccoro            Componente 

Dr. Alessandra Sotgiu                            Segretario 

 

 

 

  Il Direttore 

  Prof. Pier Luigi Fiori 
 

 


		2022-07-12T11:02:41+0000
	FIORI PIER LUIGI




